
 

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 
 

Bydgoszcz, dnia 27.04.2023r. 

WZP.271.12.2023.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa mebli przeznaczonych na wyposażenie Urzędu 
Miasta Bydgoszczy i Bydgoskiego Centrum Seniora” - WZP.271.12.2023.B   
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
  

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - 

tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert) wybrano: 

 

 w zakresie Pakietu I  ofertę złożoną przez Zakład Produkcji Mebli SOMEB, Andrzej Soczyński ul. 

Meblowa 4A, 97-505 Blok Dobryszyce, 
 

 w zakresie Pakietu II  ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół Cezas Spółka Z 

Ograniczoną Odpowiedzialnością, Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok, 
 

 w zakresie Pakietu III  ofertę złożoną przez PK-STUDIO Piotr Klepka, 02-830 Warszawa, ul. Gawota 17A. 
 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 uPzp przedstawiam punktację przyznaną ofercie w świetle obowiązujących w 

postępowaniu kryteriów oceny ofert: 
 

Nr oferty Wykonawca 

 

Cena 

(w zł brutto) 

Liczba pkt 

w kryterium „Cena” 

Liczba pkt 

w kryterium „Okres 

gwarancji jakości” 

Łączna liczba 

pkt. 

 

Pakiet I – dostawa wraz z wniesieniem mebli na wyposażenie Urzędu Miasta Bydgoszczy 

 

 

 

1 

 

Biuro Inżynieryjne DOT 

Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29 A,  

62-090 Mrowino 

NIP: 9720781102 

 

 

 

 

42 927,00 zł 

 

 

 

  

42,23 

 

 

 

40 

 

 

 

82,23 

 

 

2 

 

PPH Długosz Paweł Długosz 

ul. Żytnia 8, 08-500 Ryki 

NIP: 5060052457 

 

 

34 539,63 zł 

 

 

 

 

52,48 

 

 

40 

 

 

92,48 

 

 

3 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Orodna 2A 

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 

 

 

 

 

 68 166,60 zł  

 

 

 

26,59 

 

 

 

40 

 

 

 

66,59 

 

     

4 

 

DOMI STYL Maciej Banaszek 

21-007 Mełgiew, 

Minkowice 206 

NIP 9461425015 

 

 

 

 

46 494,00 zł  

 

 

 

38,99 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

 

78,99 



 

 

5 

 

DRZEWIARZ-BIS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

87-600 Lipno, ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46a  

NIP 4660270038 

 

 

 

 

 

44 698,20 zł 

 

 

 

 

40,55 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

80,55 

 

6 

 

ATG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

85-882 Bydgoszcz,  

ul. Objazdowa 1 

NIP 5542928818 

 

 

 

 

 

 

56 254,05 zł 

 

 

 

 

 

32,22 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

52,22 

 

7 

 

JARD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

00-488 Warszawa,  

Aleja Na Skarpie 21 / 11 

NIP 5262585033 

 

 

 

 

39 790,47 zł  

 

 

 

 

 

45,55 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

 

 

85,55 

 

8 

 

FHU Meblex 

RAFAŁ WOJTANOWSKI 

Ul. Szczytowa 34 

33-112 Tarnowiec 

NIP 9930444374 

 

 

 

 

44 420,00 zł 

 

 

 

40,81 

 

 

 

40 

 

 

 

80,81 

 

9 

 

Heba TOMASZ HEBA 

ul. Bydgoska 46/1,  

85-790 Bydgoszcz 

NIP 9531036739 

 

 

 

 

39 729,00 zł 

 

 

 

45,62 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

85,62 

 

 

10 

 

GRUPA A&E 

60-129 Poznań  

ul. Sielska 17A 

NIP 7792493423 

 

 

 

 

77 812,50 zł 

 

 

 

23,30 

 

 

 

40 

 

 

 

63,30 

 

 

11 

 

KALL CARRION TRADING  

SP. Z O.O. SP.K 

Al. Solidarności 75/26 

00-090 Warszawa 

NIP 7010294490 

 

 

 

 

56 875,20 zł 

 

 

 

31,87 

 

 

 

40 

 

 

 

71,87 

 

 

13 

 

Arbor Meble Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 125 

85-873 Bydgoszcz 

NIP 9532794459 

 

 

 
45 015,26 zł 

 

 
 

 

40,27 

 

 
40 

 

 

 
 

80,27 

 

15 

 

PK-STUDIO Piotr Klepka 

02-830 Warszawa,  

ul. Gawota 17A 

NIP 9512118867 

 

 

 

46 243,08 zł 

 

 

39,20 

 

 

40 

 

 

79,20 

 

16 

 

JT Mebel Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 45 

83-300 Kartuzy 

NIP 5891962096 

 

 
 

44 590,00 zł 

 

 
40,65 

 
 

40 

 

 
80,65 

 

17 

 

ART-MEBEL 

Robert Michalewski 

ul. Młyńska 3 

64-800 Chodzież 

NIP 7641013224 

 

 

 

43 870,00 zł 

 

 

 

41,32 

 

 

 

40 

 

 

 

81,32 



 

 

 

18 

 

Zakład Produkcji Mebli SOMEB 

Andrzej Soczyński ul. Meblowa 4A, 

97-505 Blok Dobryszyce 

NIP 7720016524 

 

 

 
30 208,80 zł  

 

 
 

 

60 

 

 
 

40 

 
 

 

100 

 

 

21 

 

MEBELLI Marcin Kulbacki 

ul. Leśna 10/53 

10-173 Olsztyn 

NIP 7393047254 

 

 

 

 

39 965,00 zł 

 

 

 

45,35 

 

 

 

40 

 

 

 

85,35 

 

22 

 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-

Handlowy JAWOR  

Barbara Świadek 

ul. Spacerowa 8 

83-200 Linowiec 

NIP 5921399169 

 

 

 

 

67 219,50 zł 

 

 

 

26,96 

 

 

 

0 

 

 

 

26,96 

 

23 

 

Lech-Meb 

Lech Dziadkiewicz 

ul. Falista 5 

97-500 Radomsko 

NIP 7722342067 

 

 

 

43 000,00 zł 

 

 

 

42,16 

 

 

 

20 

 

 

 

62,16 

 

24 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ZAOPATRZENIA SZKÓŁ "CEZAS" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

NIP 5422748462 

 

 

 

 

 

51 088,05 zł 

 

 

 

 

35,48 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

75,48 

 

Pakiet II – dostawa wraz z wniesieniem foteli obrotowych na wyposażenie Urzędu Miasta Bydgoszczy 

 

 

1 

 

Biuro Inżynieryjne DOT 

Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29 A, 62-090 Mrowino 

NIP: 9720781102 

 

 

 

61 008,00 zł 

 

 

  

22,20 

 

 

40 

 

 

62,20 

 

3 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Orodna 2A 

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 

 

 

 

64 821,00 zł  

 

 

20,89 

 

 

 

40 

 

 

60,89 

 

 

4 

 

DOMI STYL Maciej Banaszek 

21-007 Mełgiew, 

Minkowice 206 

NIP 9461425015 

 

 

 

26 691,00 zł  

 

 

50,74 

 

 

 

40 

 

 

90,74 

 

 

5 

 

DRZEWIARZ-BIS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

87-600 Lipno, ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46a  

NIP 4660270038 

 

 

 

 

39 060,00 zł 

 

 

 

34,67 

 

 

 

 

0 

 

 

 

34,67 

      

 

6 

 

 

ATG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

85-882 Bydgoszcz,  

ul. Objazdowa 1 

NIP 5542928818 

 

 

 

 

32 334,24 zł 

 

 

 

41,8 

 

 

 

 

0 

 

 

 

41,88 



 

 

7 

 

JARD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

00-488 Warszawa,  

Aleja Na Skarpie 21 / 11 

NIP 5262585033 

 

 

 

 

40 079,28 zł 

 

 

 

33,79 

 

 

 

40 

 

 

 

73,79 

 

11 

 

KALL CARRION TRADING  

SP. Z O.O. SP.K 

Al. Solidarności 75/26 

00-090 Warszawa 

NIP 7010294490 

 

 

 

 

61 008,00 zł 

 

 

 

22,20 

 

 

 

40 

 

 

 

62,20 

 

14 

 

MBE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

87-100 Toruń,  

ul. Żwirki i Wigury 77 / 16B 

NIP 8791003676 

 

 
22 569,24 zł 

 

 
60 

 

 
0 

 

 

 
 

 

60 

 

15 

 

PK-STUDIO Piotr Klepka 

02-830 Warszawa,  

ul. Gawota 17A 

NIP 9512118867 

 

 

 
45 756,00 zł 

 

 
29,60 

 

 
40 

 

 
 

69,60 

 

 

16 

 

JT Mebel Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 45 

83-300 Kartuzy 

NIP 5891962096 

 

 

 

40 920,00 zł  

 

 

33,10 

 

 

40 

 

 

73,10 

 

17 

 

ART-MEBEL 

Robert Michalewski 

ul. Młyńska 3 

64-800 Chodzież 

NIP 7641013224 

 

 

 

36 456,00 zł 

 

 

 

37,15 

 

 

 

40 

 

 

 

77,15 

 

19 

 

AMG Group Maciej Szałła 

ul. Poznańska 18/2 

80-378 Gdańsk 

NIP 5842408810 

 

 

44 154,54 zł 

 

 

30,67 

 

 

40 

 

 

70,67 

 

20 

 

PHU Joanna s.c. 

Wiesława Cichoń,  

Ireneusz P. Cichoń 

ul. Długa 2, 68-100 Żagań 

NIP 9241701766 

 

 

29 636,00 zł 

 

 

 

45,70 

 

 

40 

 

 

85,70 

 

 

22 

 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-

Handlowy JAWOR Barbara Świadek 

Ul. Spacerowa 8 

83-200 Linowiec 

NIP 5921399169 

 

 

 

45 756,00 zł 

 

 

 

29,60 

 

 

 

0 

 

 

 

29,60 

 

24 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ZAOPATRZENIA SZKÓŁ CEZAS 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

NIP 5422748462 

 

 

 

24 250,68 zł 

 

 

 

55,84 

 

 

 

40 

 

 

 

95,84 

 

Pakiet III – dostawa wyposażenia meblowego (wraz z montażem) przeznaczonego dla Bydgoskiego Centrum Seniora 

 

 

1 

 

Biuro Inżynieryjne DOT 

Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29 A, 62-090 Mrowino 

NIP: 9720781102 

 

 

 

 

111 684,00 zł 

 

  

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 uPzp 

w związku z art. 224 ust. 6 uPzp. 

 



 

 

3 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Orodna 2A 

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 

 

 

 

130 675,20 zł 

 

 

 

 

51,28 

 

 

 

40 

 

 

 

91,28 

 

 

7 

 

JARD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

00-488 Warszawa,  

Aleja Na Skarpie 21 / 11 

NIP 5262585033 

 

 

 

 

147 726,81 zł 

 

 

 

 

45,37 

 

 

 

40 

 

 

 

85,37 

 

9 

 

Heba TOMASZ HEBA 

ul. Bydgoska 46/1 

85-790 Bydgoszcz 

NIP 9531036739 

 
 

 

207 501,00 zł 

 

 

 
32,30 

 

 
40 

 

 

 
72,30 

 

 

11 

 

KALL CARRION TRADING  

SP. Z O.O. SP.K 

Al. Solidarności 75/26 

00-090 Warszawa 

NIP 7010294490 

 

 

 

 

145 693,50 zł 

 

 

 

46,00 

 

 

 

40 

 

 

 

86,00 

 

12 

 

Fabryka Mebli BALMA S.A. 

Ul. Poznańska 167,  

62-080 Tarnowo Podgórne 

NIP 7772337068 

 
 

240 580,43 zł 

 

 
27,86 

 
 

 

40 

 

 
 

67,86 

 

15 

 

PK-STUDIO Piotr Klepka 

02-830 Warszawa,  

ul. Gawota 17A 

NIP 9512118867 

 

 

 
119 591,21 zł 

 

 

 
56,03 

 
 

 

40 

 

 
 

96,03 

 

Dyrektor WZP 
Kornelia Kwaczonek 


